
SAFRAN - ETRETAT
GOLF D'ETRETAT - 04.05.2024

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Mixte | Stableford - Brut
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 BENTO, Carlos PARIS ILE-DE-FRANCE 20,3 19 19

2 2 TOUREILLE, Patrick PARIS ILE-DE-FRANCE 18,7 19 19

3 3 CAUGANT, Patrice PARIS ILE-DE-FRANCE 17,9 19 19

4 --- MAUGE, Armel GADANCOURT 14,2 15 15

5 --- GABRIELE, Jean-Luc PARIS ILE-DE-FRANCE 31,1 10 10

6 --- DANEAU, Jean-Marie PREZE 21,3 9 9

7 --- ESSAIH, Nabil PARIS ILE-DE-FRANCE 54,0 8 8

8 --- GILLES, Daisy OLERON 26,8 6 6

9 --- ABDERRAHMAN, Huguette CERGY 33,0 6 6

10 --- ROYER, Gerard GADANCOURT 22,0 6 6

11 --- VEGA-ESTEVEZ, Baltasar PARIS ILE-DE-FRANCE 29,5 5 5

12 --- MAUHE, Christian PARIS ILE-DE-FRANCE 32,0 3 3

13 --- ABDERRAHMAN, Michel CERGY 33,0 3 3

14 --- GILLES, Guy OLERON 40,4 3 3

15 --- CHOPARD, Amélie PARIS ILE-DE-FRANCE 54,0 1 1

16 --- TEIXEIRA DA CRUZ, Paulo PARIS ILE-DE-FRANCE 54,0 0 0

Mixte | Stableford - Net
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour TotalIndex

1 1 ESSAIH, Nabil PARIS ILE-DE-FRANCE 54,0 61 61

2 2 BENTO, Carlos PARIS ILE-DE-FRANCE 20,3 42 42

3 3 TOUREILLE, Patrick PARIS ILE-DE-FRANCE 18,7 40 40

4 --- ABDERRAHMAN, Huguette CERGY 33,0 37 37

5 --- CAUGANT, Patrice PARIS ILE-DE-FRANCE 17,9 37 37

6 --- GABRIELE, Jean-Luc PARIS ILE-DE-FRANCE 31,1 35 35

7 --- VEGA-ESTEVEZ, Baltasar PARIS ILE-DE-FRANCE 29,5 34 34

8 --- GILLES, Daisy OLERON 26,8 33 33

9 --- CHOPARD, Amélie PARIS ILE-DE-FRANCE 54,0 32 32
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10 --- MAUHE, Christian PARIS ILE-DE-FRANCE 32,0 29 29

11 --- MAUGE, Armel GADANCOURT 14,2 28 28

12 --- DANEAU, Jean-Marie PREZE 21,3 27 27

13 --- GILLES, Guy OLERON 40,4 25 25

14 --- ABDERRAHMAN, Michel CERGY 33,0 23 23

15 --- ROYER, Gerard GADANCOURT 22,0 21 21

16 --- TEIXEIRA DA CRUZ, Paulo PARIS ILE-DE-FRANCE 54,0 6 6
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Total :  32 joueurs


